UBND TỈNH SÓC TRĂNG
HỘI ĐỒNG

THI ĐUA - KHEN THƯỞNG
____________________________

Số:           /HĐTĐKT

V/v lấy ý kiến Nhân dân đối với

các trường hợp đề nghị khen

thưởng “Huân chương Lao động”

các hạng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________________________________________

Sóc Trăng, ngày        tháng      năm 2024

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Sóc Trăng.

Theo đề nghị của các cơ quan, đơn vị tỉnh Sóc Trăng trình khen thưởng cấp

Nhà nước, giai đoạn từ năm 2019 - 2023;

Căn cứ khoản 3 Điều 31 Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng

12 năm 2023 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành môt số Điều Luật Thi

đua, khen thưởng, Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh Sóc Trăng tiến hành lấy

ý kiến Nhân dân đối với các trường hợp đề nghị khen thưởng “Huân chương

Lao động” các hạng, giai đoạn từ năm 2019 - 2023. Để có thêm căn cứ trước khi

báo cáo Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh, đề nghị Sở Thông tin và Truyền

thông đăng tải trên cổng thông tin điện tử của tỉnh lấy ý kiến Nhân dân trong

vòng 10 ngày làm việc đối với các trường hợp đề nghị khen thưởng trên.

(kèm theo danh sách).

Các ý kiến đóng góp đề nghị gửi về Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen

thưởng tỉnh (qua Phòng Thi đua - Khen thưởng, Sở Nội vụ) địa chỉ số 04 đường

Châu Văn Tiếp, phường 2, thành phố Sóc Trăng trước ngày 12/4/2024 để tổng

hợp báo cáo Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh Sóc Trăng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TĐKT.

TM. HỘI ĐỒNG

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Trần Phước Vĩnh

2
DANH SÁCH CÁC TRƯỜNG HỢP

ĐỀ NGHỊ KHEN THƯỞNG CẤP NHÀ NƯỚC

(Kèm theo Công văn  số         /HĐTĐKT, ngày         tháng      năm 2024)

của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng  tỉnh Sóc Trăng)

_________________

I. HUÂN CHƯƠNG LAO ĐỘNG HẠNG NHÌ: (04)

1. Ông Lý Tuấn Anh, Phó Trưởng ban phụ trách Ban Quản lý các khu công

nghiệp tỉnh Sóc Trăng.

2.  Ông Lâm Hoàng Viên, Giám đốc Trung tâm Văn hóa, Sở Văn hóa, Thể

thao và Du lịch tỉnh Sóc Trăng.

3. Bà Lê Hoàng Yến, Giám đốc Trung tâm Thông tin xúc tiến du lịch, Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Sóc Trăng.

4. Ông Phan Thanh Chiến, Chi cục trưởng, Chi cục Quản lý Chất lượng

nông lâm sản và Thủy sản, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh

Sóc Trăng.

II. HUÂN CHƯƠNG LAO ĐỘNG HẠNG BA: (03)

1.  Ông Lâm Đình Thiều, Trưởng phòng Quy hoạch kiến trúc, Sở Xây

dựng tỉnh Sóc Trăng.

2.  Bà Phạm Thị Thanh Tuyền, Chánh Văn phòng Ban Quản lý các khu

công nghiệp tỉnh Sóc Trăng.

3.  Ông Diệp Quang Kỳ, Trưởng phòng Quản lý Quy hoạch, Xây dựng và

Môi trường, Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Sóc Trăng.

------//-----

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T14:56:14+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Võ Trương Thị Hiếu Nghĩa<vtthnghia@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-29T08:45:15+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T09:42:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T09:43:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T09:43:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T09:43:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!